___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
____
Rua Sete de Setembro, nº 184, Centro – Cep 57.020-700 - Maceió – Alagoas
Fone/Fax:(82) 3221.5305- Fone: (82) 3336.8709- CNPJ/MF n.º00.226.552/0001-12
Site: www.cress16.org.br - E-mail: cress16.al@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE N.º 003/2015

O CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 16ª REGIÃO – CRESS/AL
através da Comissão de Licitação CRESS/16ª Região torna público que fará realizar

licitação na modalidade Convite, tipo menor preço, tendo como critério de julgamento

o maior desconto oferecido pelas licitantes, às 15:00 (quinze) horas do dia 04 de

novembro de 2015, em sua Sede situada na Rua Sete de Setembro, nº 184, Centro,

Maceió/AL, objetivando a contratação de empresa especializada para prestação de

serviço de fornecimento de passagens aéreas nacionais para este Conselho Regional de

Serviço Social 16ª região, em conformidade com a Lei Federal n° 8.666/93 e suas

alterações posteriores. O Edital contendo as especificações completas estará a

disposição dos interessados no Conselho Regional de Serviço Social 16ª Região -

CRESS/AL, no endereço acima mencionado,  a partir desta data, no horário das 14h às

17h, de segunda a sexta-feira (exceto nos dias 30/10/2015 e 02/11/2015, em razão de

não haver expediente, devido aos feriados do Dia do Funcionário Público e Dia de

Finados, respectivamente) e no site cress16.org.br

Maceió/AL, 26 de outubro de 2015.

Analice Dantas Santos
Presidente do CRESS/16ª Região/AL

Marinês Coral
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

 CRESS 16ª Região/AL